Республики Адыгея

Муниципальное  образование Игнатьевское сельское поселение»

Совет народных депутатов

муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 77

«22» ноября 2019 год

х.Игнатьевский

О перечне должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Игнатьевское сельское поселение», при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президентом Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» Совет народных депутатов МО «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения № 1.

2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение» от от 25.03.2011 №130 «О перечне  должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Игнатьевское сельское поселение», при назначении на которые, а также при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3.  Данное Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете «Кошехабльские вести».

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А. Хаджиев

Приложение № 1

к Решению Совета народных депутатов

муниципального образования

«Игнатьевское сельское пос6еление»

от «22» ноября 2019 года № 77

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Игнатьевское сельское поселение», при назначении на которые муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

№ п/п
Группа должностей
Занимаемая должность, дата назначения

1
Главная должность
Заместитель главы администрации муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

2
Старшая должность
Главный специалист финансист (бухгалтер)

3
Младшая должность
Специалист 1 категории Специалист по правовым, общим и организационным вопросам

Специалист 2 категории Специалист по делам молодёжи